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Luneta celownicza Walther 6x42 AO z/m
11 mm

Cena 349,00 zł

Numer katalogowy 125-025

Kod producenta 2.1508

Kod EAN 4000844387042

Regulacja paralaksy [m] od 10 do ∞

Okres gwarancyjny 24 miesiące

Producent Walther/Umarex, Niemcy

Elementy zestawu lunety zestaw kluczy imbusowych, montaż,
zakrywki na szkła

Średnica tubusu [mm] 25,4 mm (1″)

Typ wieżyczek zakryte

Typ krzyża celowniczego (siatki) 4A

Marka Walther

Opis produktu
Walther 6 × 42 AO to sprawdzony celownik optyczny o stałym powiększeniu, wyposażony w regulację paralaksy oraz
popularną siatkę celowniczą typu 4.

Luneta ma jednoczęściowy tubus o średnicy 25,4 mm wykonany z anodowanego aluminium o matowym wykończeniu. Dzięki
uszczelnieniu i wypełnieniu lunety suchym azotem optyka nie paruje i jest niewrażliwa na warunki atmosferyczne .
Konstrukcja jest także odporna na wstrząsy, dzięki czemu luneta Walther 6 × 42 AO może być również używana na
wiatrówkach sprężynowych o dużej energii. Soczewki pokryto wielowarstwową powłoką antyrefleksyjną, która poprawia
transmisję światła i zapewnia jasny, ostry obraz celu, dzięki czemu luneta sprawdzi się podczas strzelania przy słabszym
oświetleniu.

Walther 6 × 42 AO – tania luneta celownicza do wiatrówek pcp i replik ASG
W celowniku Walther 6 × 42 AO zastosowano popularną siatkę celowniczą 4 składającą się z 3 grubych ramion, w środku
przechodzących w cienkie włosowate linie.Jest to jeden z najbardziej popularnych krzyży, ponieważpozwala zarówno na
precyzyjne, jak i szybkie strzelanie w różnych warunkach oświetlenia . Regulacji siatki dokonujemy za pomocą krytych
bębnów o wartości kliku 0,7 mm/10 m. Na obiektywie zastosowano pierścień pozwalający na płynne kompensowanie błędu
paralaksy w zakresie od 10 m do nieskończoności.

Korekta paralaksy pozwala na precyzyjne ustawienie ostrości obrazu w zależności od dystansu, na którym strzelamy. Wraz z
lunetą otrzymujemy niskie pierścienie montażowe na szynę 11 mm oraz polimerowe osłony soczewek, dzięki czemu celownik
możemy zamontować na replice ASG lub wiatrówce bez konieczności zakupu dodatkowych akcesoriów.
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